CODIGO

1150503006001000
1150503006002000
1150503099000000
1150503101000000
1150801002000000
1150899001000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001009007
2152101001014005
2152101001019002
2152101001028002
2152101001031002
2152101001044001
2152101001999000
2152101002002001
2152101002002002
2152101004005000
2152102004005000
2152103001000000
2152103999999000
2152203001000000
2152203003000000
2152204001000000
2152204003000000
2152204004000000
2152204009000000
2152204999000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205005000000
2152205008000000
2152206001000000
2152206005000000
2152206006000000
2152207001000000
2152207002000000
2152208001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209002000000
2152209003000000
2152209004000000
2152209999000000
2152210004000000
2152211002000000
2152212002000000
2152212004001000
2152602000000000
2152903000000000
2152904000000000
2152905001000000
2152905002000000
2152906001000000
2152907002000000
2153102004000000

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
ANALITICO DE  DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA
PERIODO : MES NOVIEMBRE ANO 2014

DENOMINACION

Atencion Primaria Ley N° 19.378 Art. 49 !

Aportes Afectados '

De Otras Entidades Publicas '

De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestion
Recuperaciones Art. 12 Ley N°18.196

D iones y Reintegros no P i de

Otros

TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N° 19.378 !
Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 !

Asignacion de Responsabilidad Directiva !

on por Dy

Asignacion Post Titulo, Art. 42, Ley N° 19.378 !
Asignacién de Atencion Primaria Municipal
Otras Asignaciones

Otras Cotizaciones Previsionales

Bono Post-Laboral Ley n®20.305

Trabajos Extraordinarios

Trabajos Extraordinarios

Honorarios a Suma Alzada  Personas Naturales
Otras

Para Vehiculos

Para Calefaccion

Materiales de Oficina

Productos Quimicos

Productos Farmacéuticos

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Otros

Electricidad

Agua

Telefonia Fija

Enlaces de Telecomunicaciones

y ion de
Mantenimiento y Reparacién de Maquinaria y Equipos de Produccion
Mantenimiento y Reparacion de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Impresion

Servicios de Aseo

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Arriendo de Mobiliario y Otros

Otros

Gastos Bancarios

Cursos de Capacitacion

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Compensaciones por dafios a terceros y/o a la propiedad
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos de Oficina

Maquinarias y Equipos para la Produccién

Equipos Computacionales y Periféricos

Sistema de Informacion

Obras Civiles

en Condici Dificiles, Art.28 Ley N° 19.378

ENTIDAD : SALUD

DEBITOS

1.199.349.075
813.301.881
13.374.333
132.161.000
42.878.024
5.120.127
2.795.758

2.208.980.198

2.208.980.198

522.473.562
74.329.292
35.442
23.733.729
719.606
3.300.287
523.330.014
783.599
15.093.917
3.623.972
126.033.195
26.367.345
87.870.243
17.435.191
1.346.500
4.767.010
6.354.058
188.121.588
111.588.302
477916
1.449.723
8.164.815
4.703.850
7.827.718
5.877.339
17.181.889

9.349.349
2.765.750

32.721.206
264.976
130.760.188
2.114.489
16.094.757

85.540
3.300.000
11.952.338
7.674.585

500.000
10.010.907

3.665.200

CREDITOS

1.199.349.075
813.301.881
13.374.333
132.161.000
42.878.024
5.120.127
2.795.758

2.208.980.198

2.208.980.198

522.473.562
74.329.292
35.442
23.733.729
719.606
3.300.287
523.330.014
783.599
15.093.917
3.623.972
126.033.195
26.290.950
78.322.272
16.828.916
1.346.500
1.759.296
11.961.409
187.946.288
126.119.148

8.164.815
3.997.132
2.620.226
2.952.043
11.795.984

3.348.688

40.374.245
40.608.356
112.865.863
2.114.489
16.049.757
297.500
402.882
85.540
1.400.000
13.088.748
7.674.585

500.000
56.568.407
1.071.000

1.275.532

DEUDORES

ACREEDORES

6.750.018
171.875

532.073
10.288.654
491.093.939
332.766.389

465.290
1.437.273

77.682.172
171.793
12.349.672
992.767
517.650
21.310.035
85.541.073
152.254.716

1.710.750
297.500
913.336

261.400.000
6.261.996
4.966.710

-1.385.834
60.452.000
4.417.724
74.493.650
6.298.313
340.935
1.275.532
1.338.750



2153102999000000
2153303099000000
2153405002000000
2153407000000000

Otros Gastos

A Otras Entidades Publicas
Empréstitos

Deuda Flotante
TOTALES ENTIDAD

SUBTOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

41.150.233

78.383.000

8.152.139

95.129

2.142.029.888

2.142.029.888

4.351.010.086

36.329.530

78.383.000

8.152.139

2.194.151.855

2.194.151.855

4.403.132.053

34.063.431

382.010.762

2.033.180.944

2.033.180.944

2.033.180.944



